

# **Finansplan A/S**

**Krakasvej 17, 3400 Hillerød**

**CVR-nr. 35 38 91 56**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. april 2022.

---

René Kohlwes  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Finansplan A/S Krakasvej 17 3400 Hillerød
	CVR-nr.: 35 38 91 56
	Stiftet: 1. juli 2013
	Hjemsted: Hillerød
	Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021
<b>Bestyrelse</b>	William Daniel Brüel René Kohlwes
<b>Direktion</b>	René Kohlwes, Direktør
<b>Revision</b>	ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S Ragnagade 7 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	RK Holding 2013 ApS 35389016

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed med finansiell rådgivning og anden virksomhed beslægtet hermed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.155.100 mod 1.187.519 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 144.120 mod -111.281 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke begivenheder efter regnskabsårets udløb, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.155.100</b>	<b>1.187.519</b>
1 Personaleomkostninger	-800.333	-1.135.885
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-144.873	-158.807
<b>Driftsresultat</b>	<b>209.894</b>	<b>-107.173</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-16.535	-31.191
<b>Resultat før skat</b>	<b>193.359</b>	<b>-138.364</b>
3 Skat af årets resultat	-49.239	27.083
<b>Årets resultat</b>	<b>144.120</b>	<b>-111.281</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	257.121	12.588
Overførsel til reserve for udviklingsomkostninger	-113.001	-123.869
<b>Disponeret i alt</b>	<b>144.120</b>	<b>-111.281</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	170.559	315.432
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>170.559</u>	<u>315.432</u>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	30.000	30.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>30.000</u>	<u>30.000</u>
6 Deposita	0	23.616
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>23.616</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>200.559</u></b>	<b><u>369.048</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	430.625	321.616
Udskudte skatteaktiver	56.010	105.249
Andre tilgodehavender	4.552	0
Periodeafgrænsningsposter	1.346	0
Tilgodehavender i alt	<u>492.533</u>	<u>426.865</u>
Likvide beholdninger	<u>354.568</u>	<u>833.189</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>847.101</u></b>	<b><u>1.260.054</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.047.660</u></b>	<b><u>1.629.102</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	571.400	571.400
Ikke indbetalt virksomhedskapital	-315.000	-315.000
Reserve for ikke indbetalt virksomhedskapital	315.000	315.000
Reserve for udviklingsomkostninger	133.036	246.037
Overført resultat	-71.139	-328.260
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>633.297</u></b>	<b><u>489.177</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til associerede virksomheder	<u>0</u>	<u>742.314</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>742.314</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.440	30.348
Gæld til tilknyttede virksomheder	269.424	0
Anden gæld	141.499	367.263
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>414.363</u>	<u>397.611</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>414.363</u></b>	<b><u>1.139.925</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.047.660</u></b>	<b><u>1.629.102</u></b>

**7 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Ikke indbetalt</u> <u>virksomhedsk-</u> <u>apital</u>	<u>Reserve for ikke</u> <u>indbetalt virk-</u> <u>somhedskapital</u>	<u>Reserve for ud-</u> <u>viklingsomkost-</u> <u>ninger</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar						
2020	571.400	-315.000	315.000	369.906	-340.848	600.458
Årets overførte overskud						
eller underskud	0	0	0	0	12.588	12.588
Forslag til årets						
resultatford.	0	0	0	-123.869	0	-123.869
Egenkapital 1. januar						
2021	571.400	-315.000	315.000	246.037	-328.260	489.177
Årets overførte overskud						
eller underskud	0	0	0	0	257.121	257.121
Forslag til årets						
resultatford.	0	0	0	-113.001	0	-113.001
	<b>571.400</b>	<b>-315.000</b>	<b>315.000</b>	<b>133.036</b>	<b>-71.139</b>	<b>633.297</b>



## Noter

---

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	745.601	1.081.718
Pensioner	31.920	31.920
Andre omkostninger til social sikring	<u>22.812</u>	<u>22.247</u>
	<b><u>800.333</u></b>	<b><u>1.135.885</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	10.418	0
Andre finansielle omkostninger	<u>6.117</u>	<u>31.191</u>
	<b><u>16.535</u></b>	<b><u>31.191</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	<u>49.239</u>	<u>-27.083</u>
	<b><u>49.239</u></b>	<b><u>-27.083</u></b>
<b>4. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter</b>		
Kostpris 1. januar 2021	<u>794.045</u>	<u>794.045</u>
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b><u>794.045</u></b>	<b><u>794.045</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-478.613	-319.806
Årets afskrivninger	<u>-144.873</u>	<u>-158.807</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b>	<b><u>-623.486</u></b>	<b><u>-478.613</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b><u>170.559</u></b>	<b><u>315.432</u></b>

## Noter

---

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2021	136.866	136.866
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b><u>136.866</u></b>	<b><u>136.866</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-106.866	-106.866
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b>	<b><u>-106.866</u></b>	<b><u>-106.866</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b><u>30.000</u></b>	<b><u>30.000</u></b>
<b>6. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2021	23.616	104.130
Tilgang i årets løb	0	22.086
Afgang i årets løb	-23.616	-102.600
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>23.616</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>23.616</u></b>
<b>7. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med RK Holding 2013 ApS, CVR-nr. 35389016 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.		
Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.		